



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Due-Rasmussen Holding ApS

Amager Boulevard 132, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 36 02 80 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Aleksander Due-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Due-Rasmussen Holding ApS
Amager Boulevard 132, 3. th
2300 København S

CVR-nr.: 36 02 80 33
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Aleksander Due-Rasmussen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	481.150	-13.768
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.667
Resultat før skat	481.150	-17.435
Skat af årets resultat	-103.338	-1.071
Årets resultat	377.812	-18.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	323.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.506
Disponeret i alt	377.812	-18.506



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	461.967	461.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.967</u>	<u>461.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.967</u>	<u>461.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	552.500	0
Andre tilgodehavender	8.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>560.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	534	1.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.159</u>	<u>1.040</u>
Aktiver i alt	<u>1.033.126</u>	<u>463.007</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	55.000	55.000
4 Overført resultat	678.368	354.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	787.368	409.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	23.862
Selskabsskat	115.258	11.824
Anden gæld	120.000	17.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.758	53.451
Gældsforpligtelser i alt	245.758	53.451
Passiver i alt	1.033.126	463.007



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2018	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	461.967	461.967
Tilgang i årets løb	7.500	0
Afgang i årets løb	-7.500	0
Kostpris 31. december 2018	461.967	461.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	461.967	461.967
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	55.000	55.000
	55.000	55.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	354.556	373.062
Årets overførte overskud eller underskud	323.812	-18.506
	678.368	354.556


